
 

12.341615

12.341
Sion–St-Germain (Savièse)–Chandolin/Savièse
Monteiller–Drône–Sion û

Lundi–vendredi sauf fêtes

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Sion, Nord
La Muraz, Mont d'Orge
Ormône
Roumaz I
St-Germain (Savièse), garage I Æ

St-Germain (Savièse), garage
St-Germain (Savièse), centre I
Granois I
Chandolin-près-Savièse, centre I
Granois I
Monteiller, Village
Drône, Parking
Drône, village I
St-Germain (Savièse), centre I
St-Germain (Savièse), garage I Æ

St-Germain (Savièse), garage
Roumaz I
Ormône
La Muraz, Mont d'Orge
Sion, Nord
Sion, poste/gare Æ

Sion
Lausanne Æ

Sion
Visp Æ

ì

435
445
475
485
525
555

585
026
036
036
036
056
086
126
186

82010
7B

256
536

286
397

136
146
176
186
226
256

286
326
336
336
336
356
386
426
486

82020
7B

566
247

027
108

325
006

286
346
396
426
446
456
456
466
496
506
546
576

007
047
057
057
057
077
107
157
227

82030
7B

277
537

357
438

476
486

84010
7B

7C

087

187
227
307

86040
7B

"+

"+

7D

087
107
137
147
147
157
177
207
237
307

86041
7B

",

",

7D

106
446

486
546
596
027
047
057
057
067
097
107
147
177

207
247
257
257
257
277
307
357
427

82040
7B

597
248

028
109

279
539

506
577
357
008

048
108
158
188
208
218
218
228
258
268
308
338

368
408
418
418
418
438
468
518
588

82070
7B

029
1010

238
248
258
278
318

84030
7B

7C

308
368
418
448
468
478
478
488
518
528
568
598

029
069
079

82120
7B

",

",

Lundi–vendredi sauf fêtes

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Sion, Nord
La Muraz, Mont d'Orge
Ormône
Roumaz I
St-Germain (Savièse), garage I Æ

St-Germain (Savièse), garage
St-Germain (Savièse), centre I
Granois I
Chandolin-près-Savièse, centre I
Granois I
Monteiller, Village
Drône, Parking
Drône, village I
St-Germain (Savièse), centre I
St-Germain (Savièse), garage I Æ

St-Germain (Savièse), garage
Roumaz I
Ormône
La Muraz, Mont d'Orge
Sion, Nord
Sion, poste/gare Æ

Sion
Lausanne Æ

Sion
Visp Æ

447
188

177
238

308
368
418
448
468
478
478
528
558
568
009
039

069
109
119

82110
7B

"+

"+

507
578
358
009

049
109
159
189
209
219
219
229
259
269
309
339

369
409
419

82130
7B

429
429
449
479
509
569
0210
1011
1410
4810

508
579

0410
1010
1510
1810
2010
2110
2110
2210
2510
2610
3010
3310

3610
4010
4110
4110
4110
4310
4610
5010
5610

82190
7B

0211
1012
1411
4811

109
449

5810
0011
0311
0411
0411
0511
0711
1011
1411
2211

86121
7B

3511
4312
5911
2412

",

",

7D

5810
0011
0311
0411
0411
0511
0711
1011
1411
2211

86120
7B

"+

"+

7D

0411
1011
1511
1811
2011
2111
2111
2211
2411
2511
2911
3211

3511
3911
4011

82220
7B

509
5710

4111
4111
4311
4611
5011
5611
0212
1013

",

",

",

",

0411
1011
1511
1811
1911
2011

82200
7B

3510
0011

2111
2211
2511
2611
3011
3311

3611
3911
4311
4411
4411
4611
4911
5311
5911

2512
5312

"+

"+

"+

"+

1710
2311
0611
3311

5011

0712
0812
1012
1112
1312

84070
7B7D

7C

5010
5711
3511
0012

0412
1012
1512
1812
2012
2112
2112
2212
2512
2612
3012
3312

3612
4012
4112
4112
4112
4312
4612
5012
5612

82270
7B

0213
1014
1413
4813

\  : Samedis sauf fêtes

ª  Du 15 mai au 15 octobre, des 
porte-vélos sont installés sur les 
véhicules. Réservation conseillée au 
058 341 24 00

û  : Autocontrôle. Les voyageurs 
sans titre de transport valable 
s'acquittent d'une surtaxe spéciale

Fêtes générales et cantonales : 
1er et 2 janvier; 19 mars; 22 avril; 
30 mai; 10 et 20 juin; 1er et 15 
août; 1er novembre; 8, 25 et 26 
décembre

"+ W–[  du 10–21 déc, 7 jan–1 mars, 
11 mars–18 avr, 19 août–23 oct, 4 
nov–13 déc; R  du 29 avr–19 juin 
sauf 19 mars, 31 mai

", Z ,[  du 27 déc–4 jan; W–[  du 4
–8 mars, 24–31 oct; X–[  du 19–
26 avr; R  du 21 juin–14 août ainsi 
que 24, 31 déc, 31 mai, 16 août

7B VELOS: réservation, voir 
www.carpostal.ch

7C Va jusqu'au Mayens-de-la-Zour 
(voir cadre 12.343)

7D Par le car d'Arbaz-Anzère 12.342

www.fahrplanfelder.ch 2019
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12.341
Sion–St-Germain (Savièse)–Chandolin/Savièse
Monteiller–Drône–Sion û

Lundi–vendredi sauf fêtes

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Sion, Nord
La Muraz, Mont d'Orge
Ormône
Roumaz I
St-Germain (Savièse), garage I Æ

St-Germain (Savièse), garage
St-Germain (Savièse), centre I
Granois I
Chandolin-près-Savièse, centre I
Granois I
Monteiller, Village
Drône, Parking
Drône, village I
St-Germain (Savièse), centre I
St-Germain (Savièse), garage I Æ

St-Germain (Savièse), garage
Roumaz I
Ormône
La Muraz, Mont d'Orge
Sion, Nord
Sion, poste/gare Æ

Sion
Lausanne Æ

Sion
Visp Æ

ì

4212
4312
4612
4712
5112
5412

5712
0113
0213
0213
0213
0413
0713
1213
1913

82280
7B

2513
5313

3513
4314

1613
1813
2113
2213
2213
2313
2513
2813
3213
4013

86180
7B

7D

0913
1013
1413
1713

2013
2413
2513
2513
2513
2713
3013
3513
4113

82290
7B

"-

"-

1012
4412

0013
0613
1113
1413
1613
1713
1713
2213
2513
2613
3013
3313

3613
4013
4113
4113
4113
4313
4613
5113
5813

82300
7B

0214
1015
2514
5314

"-

"-

0413
1013
1513
1813
2013
2113
2113
2213
2513
2613
3013
3313

3613
4013
4113
4113
4113
4313
4613
5013
5613

82320
7B

3512
0013

".

".

5011
5712

0413
1013
1513
1813
2013
2113
2113
2213
2513
2613
3013
3313

3613
4013
4113
4113
4113
4313
4613
5013
5613

82310
7B

",

",

3812
1213

1712
2313

3013
3613
4113
4413
4613
4713
4713
4813
5113
5213
5613
5913

0214
0614
0714

82340
7B

5012
5713

0414
1014
1514
1814
2014
2114
2114
2214
2514
2614
3014
3314

3614
4014
4114
4114
4114
4314
4614
5014
5614

82350
7B

0215
1016
0815
4815

1013
4413

0415
1015
1515
1815
1915
2015

82380
7B

2115
2215
2515
2615
3015
3315

3615
4015
4115
4115
4115
4315
4615
5015
5615

5013
5714
3514
0015

0216
1017
1416
4816

"+

"+

"+

"+

Lundi–vendredi sauf fêtes

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Sion, Nord
La Muraz, Mont d'Orge
Ormône
Roumaz I
St-Germain (Savièse), garage I Æ

St-Germain (Savièse), garage
St-Germain (Savièse), centre I
Granois I
Chandolin-près-Savièse, centre I
Granois I
Monteiller, Village
Drône, Parking
Drône, village I
St-Germain (Savièse), centre I
St-Germain (Savièse), garage I Æ

St-Germain (Savièse), garage
Roumaz I
Ormône
La Muraz, Mont d'Orge
Sion, Nord
Sion, poste/gare Æ

Sion
Lausanne Æ

Sion
Visp Æ

0415
1015
1515
1815
2015
2115
2115
2215
2515
2615
3015
3315

3615
4015
4115
4115
4115
4315
4615
5015
5615

82370
7B

",

",

5615
5815
0116
0216
0216
0316
0516
0816
1216
2016

86201
7B

2516
5316

3516
4317

",

",

7D

5615
5815
0116
0216
0216
0316
0516
0816
1216
2016

86200
7B

"+

"+

7D

2517
5317

0416
1016
1516
1816
1916
2016

82410
7B

2116
2216
2516
2616
3016
3316

3616
4016
4116
4116
4116
4316
4616
5116
5816

5014
5715
3515
0016

",

",

",

",

0416
1016
1516
1816
2016
2116
2116
2216
2516
2616
3016
3316

3616
4016
4116
4116
4116
4316
4616
5116
5816

82400
7B

0217
1018

"+

"+

4216
4316
4616
4716
5116
5416

5716
0117
0217
0217
0217
0417
0717
1217
1917

82440
7B

2517
5317

3517
4318

1715
2316
0616
3316

4516

0317
0417
0617
0717
0917

84110
7B7D

7C

5015
5716

0417
1317
1817
2117
2317
2417
2417
2517
2817
2917
3317
3617

3917
4317
4417
4417
4417
4517
4717
5417
0118

82450
7B

3516
0017

2018
4818

0318
0518
0818
0918
0918
1018
1218
1518
1918
2718

86260
7B

3518
4319
4618
2019

7D

\  : Samedis sauf fêtes

ª  Du 15 mai au 15 octobre, des 
porte-vélos sont installés sur les 
véhicules. Réservation conseillée au 
058 341 24 00

û  : Autocontrôle. Les voyageurs 
sans titre de transport valable 
s'acquittent d'une surtaxe spéciale

Fêtes générales et cantonales : 
1er et 2 janvier; 19 mars; 22 avril; 
30 mai; 10 et 20 juin; 1er et 15 
août; 1er novembre; 8, 25 et 26 
décembre

"+ W–[  du 10–21 déc, 7 jan–1 mars, 
11 mars–18 avr, 19 août–23 oct, 4 
nov–13 déc; R  du 29 avr–19 juin 
sauf 19 mars, 31 mai

", Z ,[  du 27 déc–4 jan; W–[  du 4
–8 mars, 24–31 oct; X–[  du 19–
26 avr; R  du 21 juin–14 août ainsi 
que 24, 31 déc, 31 mai, 16 août

"- W ,X ,Z ,[  du 10–21 déc, 7 jan–1 
mars, 11 mars–18 avr, 29 avr–18 
juin, 19 août–22 oct, 4 nov–13 déc 
ainsi que 19 juin sauf 19 mars, 30, 
31 mai, 10 juin

". Y  du 12 déc–12 juin, 21 août–11 
déc sauf 26 déc, 2 jan, 6 mars, 24 
avr, 30 oct

7B VELOS: réservation, voir 
www.carpostal.ch

7C Va jusqu'au Mayens-de-la-Zour 
(voir cadre 12.343)

7D Par le car d'Arbaz-Anzère 12.342

www.fahrplanfelder.ch 2019
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12.341

Lundi–vendredi sauf fêtes

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Sion, Nord
La Muraz, Mont d'Orge
Ormône
Roumaz I
St-Germain (Savièse), garage I Æ

St-Germain (Savièse), garage
St-Germain (Savièse), centre I
Granois I
Chandolin-près-Savièse, centre I
Granois I
Monteiller, Village
Drône, Parking
Drône, village I
St-Germain (Savièse), centre I
St-Germain (Savièse), garage I Æ

St-Germain (Savièse), garage
Roumaz I
Ormône
La Muraz, Mont d'Orge
Sion, Nord
Sion, poste/gare Æ

Sion
Lausanne Æ

Sion
Visp Æ

ì
1716
2317
0617
3317

4017
4917
5417
5717
5917
0018
0018
0118
0418
0518
0918
1218

1518
1918
2018

82470
7B

5016
5717

0418
1018
1518
1818
2018
2118
2118
2218
2518
2618
3018
3318

3618
3918
4018

82480
7B

3517
0018

4118
4118
4318
4618
5018
5618
0219
1020

5017
5718

0419
1019
1519
1819
2019
2119
2119
2219
2519
2619
3019
3319

3619
4019
4119
4119
4119
4319
4619
5019
5619

82520
7B

3518
0019

0220
1021
1620
5020

3519
0020

1520
2120
2620
2920
3020
3120
3120
3220
3420
3520
3920
4220

4520
4920
5020
5020
5020
5220
5520
5920
0521

82540
7B

1819
1120

1421
4821

3221
3822

"/

"/

3421
3922

"0

"0

2120
2721
0621
3121

4021
4621
5121
5421
5621
5721
5721
5821
0122
0222
0622
0922

1222
1622
1722

82560
7B

4422
1823

2122
3023

4023
4423
4823
5123
5323
5423
5423
5523
5723
5823
020
040

070

82570
7B7E

"1

"1

Samedis–dimanches et fêtes

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Sion, Nord
La Muraz, Mont d'Orge
Ormône
Roumaz I
St-Germain (Savièse), garage I Æ

St-Germain (Savièse), garage
St-Germain (Savièse), centre I
Granois I
Chandolin-près-Savièse, centre I
Granois I
Monteiller, Village
Drône, Parking
Drône, village I
St-Germain (Savièse), centre I
St-Germain (Savièse), garage I Æ

St-Germain (Savièse), garage
Roumaz I
Ormône
La Muraz, Mont d'Orge
Sion, Nord
Sion, poste/gare Æ

Sion
Lausanne Æ

Sion
Visp Æ

ì

456
466
496
506
546
576

007
047
057
057
057
077
107
157
227

82031
7B

277
537

357
438

216
257
107
447

008
068
118
148
168
178
178
188
218
228
268
298

328
368

82080
7B

\

\

7C

008
068
118
148
168
178

82090
7B

188
198
218
228
268
298

328
368

"2

"2

"2

"2

7C

507
578
358
009

049
109
159
189
209
219
219
229
259
269
309
339

369
409

82150
7B

"3

"3

269
309
339

369
409
419
419
419
439
469
509
569

82140
7B

0210
1011
1410
4810

508
579

0410
1010
1510
1810
2010
2110
2110
2210
2510
2610
3010
3310

3610
4010
4110
4110
4110
4310
4610
5010
5610

82190
7B

359
0010

0211
1012
1411
4811

3511
3811
4011
4111
4111
4211
4511
4611
5011
5211
5411

82230
7B

"4

"4

5010
5711

0412
1012
1512
1812
1912
2012

82250
7B

3511
0012

2112
2212
2512
2612
3012
3312

3612
4012
7C

2213
2513
2613
3013
3313

3613
4013
4113
4113
4113
4313
4613
5013
5613

82330
7B

0214
1015
1414
4814

5012
5713

0414
1014
1514
1814
2014
2114
2114
2214
2514
2614
3014
3314

3614
4014
4114

82360
7B

3513
0014

\  : Samedis sauf fêtes

ª  Du 15 mai au 15 octobre, des 
porte-vélos sont installés sur les 
véhicules. Réservation conseillée au 
058 341 24 00

û  : Autocontrôle. Les voyageurs 
sans titre de transport valable 
s'acquittent d'une surtaxe spéciale

"/ [  sauf 19 avr, 1 nov
"0 W–Z  ainsi que 19 avr sauf 25, 26 

déc, 1, 2 jan, 19 mars, 22 avr, 30 
mai, 10, 20 juin, 1, 15 août

"1 Nuits [ /\  ainsi que 31 déc/1 jan, 
4/5 mars, 31 juil/1 août sauf 1/2 nov

"2 V  ainsi que 19 mars, 20 juin, 15 
août, 1 nov sauf 19 avr

"3 T  du 22 juin–6 oct ainsi que 15 
août

"4 T  du 22 déc–28 avr ainsi que 19 
mars sauf 19 avr

7B VELOS: réservation, voir 
www.carpostal.ch

7C Va jusqu'au Mayens-de-la-Zour 
(voir cadre 12.343)

7E Course de nuit : billets spéciaux 
auprès du conducteur. Autres titres 
de transport non valables

www.fahrplanfelder.ch 2019
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12.341
Sion–St-Germain (Savièse)–Chandolin/Savièse
Monteiller–Drône–Sion û

Samedis–dimanches et fêtes

Lausanne
Sion Æ

Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Sion, Nord
La Muraz, Mont d'Orge
Ormône
Roumaz I
St-Germain (Savièse), garage I Æ

St-Germain (Savièse), garage
St-Germain (Savièse), centre I
Granois I
Chandolin-près-Savièse, centre I
Granois I
Monteiller, Village
Drône, Parking
Drône, village I
St-Germain (Savièse), centre I
St-Germain (Savièse), garage I Æ

St-Germain (Savièse), garage
Roumaz I
Ormône
La Muraz, Mont d'Orge
Sion, Nord
Sion, poste/gare Æ

Sion
Lausanne Æ

Sion
Visp Æ

ì

2116
2216
2516
2616
3016
3316

3616
4016
4116
4116
4116
4316
4616
5116
5816

82430
7B

0217
1018
1417
4817

0217
0317
0417
0517

86220
7B

7D

5015
5716
3516
0017

0417
1017
1517
1817
2017
2117
2117
2217
2517
2617
3017
3317

3617
4017

82460
7B

7C

4118
4118
4318
4618
5018
5618

82510
7B

0219
1020
2019
5019

2618
3018
3318

3618
3918
4018

\

\

#+

#+

\

\

2618
3018
3318

3618
3918
4018
4118
4118
4318
4618
5018
5618

82500
7B

2519
5319

"2

"2

#,

#,

0419
1019
1519
1819
2019
2119
2119
2219
2519
2619
3019
3319

3619
4019
4119

82530
7B

"2

"2

5017
5718

0419
1019
1519
1819
2019
2119
2119
2219
2519
2619
3019
3319

3619
4019
4119
4119
4119
4319
4619
5019
5619

82520
7B

3518
0019

0220
1021
1620
5020

\

\

3519
0020

1520
2120
2620
2920
3120
3220
3220
3320
3620
3720
4120
4420

4720
5020
5120

82550
7B

1819
1120

\

\

4422
1823

2122
3023

4023
4423
4823
5123
5323
5423
5423
5523
5723
5823
020
040

070

82570
7B7E

#-

#-

\  : Samedis sauf fêtes

ª  Du 15 mai au 15 octobre, des 
porte-vélos sont installés sur les 
véhicules. Réservation conseillée au 
058 341 24 00

û  : Autocontrôle. Les voyageurs 
sans titre de transport valable 
s'acquittent d'une surtaxe spéciale

Fêtes générales et cantonales : 
1er et 2 janvier; 19 mars; 22 avril; 
30 mai; 10 et 20 juin; 1er et 15 
août; 1er novembre; 8, 25 et 26 
décembre

Ordre des arrêts: Sion: 
poste/gare, Nord, Capucins, école 
d'infirmières, Brasserie; La 
Muraz: Mont d'Orge, Savièse: 
Zuppuy, Crettaz-di-Railles, Ormône, 
Etang de la Tzena, Roumaz, St-
Germain garage, St-Germain 
centre,  Zambotte, Granois, 
Chervignine, Chandolin centre, 
Chandolin Sommet, Tsatonire, 
Belvédère, St-André, Monteiller rte 
de Binii, village, Drône Déjane, 
Drône Pradubuis, Drône Parking, 
Drône village, Zampelet, 
Pradoumaye

Les horaires ne peuvent être 
garantis en cas de forte 
circulation ou de mauvaises 
conditions atmosphériques

Remarque : Sion-St-Germain-Drône: 
desservis également par la ligne 
12.342  (Sion-Savièse-Grimisuat-
Arbaz-Anzère)

ä  Course spécifique (véhicules à 
planchers hauts avec lift pour 
chaise roulante)
Possibilité de mettre à disposition 
un véhicule plancher bas
Annoncez au moins 5 heures avant 
l'heure de départ de la course
â  058 341 24 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â   058 341 24 00
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

"2 V  ainsi que 19 mars, 20 juin, 15 
août, 1 nov sauf 19 avr

#+ 19 mars, 20 juin, 15 août, 1 nov
#, T  sauf 19 avr
#- Nuits \ /]  ainsi que 3/4 mars, 1/2 

nov
7B VELOS: réservation, voir 

www.carpostal.ch
7C Va jusqu'au Mayens-de-la-Zour 

(voir cadre 12.343)
7D Par le car d'Arbaz-Anzère 12.342
7E Course de nuit : billets spéciaux 

auprès du conducteur. Autres titres 
de transport non valables

www.fahrplanfelder.ch 2019
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